D C A L ‘ DIR FC ﬁ'{:} -GERAL DAS Bem-vindo, Utilizador de REDONDO | Ades&o PIN | Alterar Palavra-chave | Cartdo do Cidadao | Sess&o Termina em 29:49 min | Terminar Sessé&o
AUTARQUIAS LOCAIS

Relatérios

Editar Fundos Disponiveis

Lista de Fundos Disponiveis

Ano 2015 Quadro Fundos Disponiveis - Mapa de Fundos Disponiveis
Periodo Margo Entidade REDONDO
Utilizador de criacdo  Ana Paula Mateus Bento Data de criagdo 2014-12-30 18:09:31
Utilizador da ultima alteragao - Data da ultima alteragcao -
Exportar para Excel Tem Pagamentos Em Atraso: Nao
PAEL: Nao
Més Anterior Més Actual Més Actual + 1 Més Actual + 2 Total Acumulado
Dotacgéo corrigida liquida
de cativos (duodécimo)
Transferéncias ou 765.300,00 382.651,50 382.651,50 382.651,50 1.913.254,50
subsidios com origem no
OE
Receita efetiva propria 201.756,62

cobrada ou recebida
como adiantamento

Da qual: Receita
extraordinaria (a abater)

Receita efectiva propria
cobrada ou recebida
como adiantamento
(Ano Actual -1)

Receita efectiva propria
cobrada ou recebida
como adiantamento —
Da qual: Receita
extraordinaria (a abater)
(Ano Actual -1)

Receita efectiva propria
cobrada ou recebida
como adiantamento
(Ano Actual -2)

Receita efectiva propria
cobrada ou recebida
como adiantamento —
Da qual: Receita
extraordinaria (a abater)



(Ano Actual -2)

Previsao da receita
efetiva prépria

Produto de empréstimos
contraidos nos termos

da lei

Transferéncias do QREN

ainda néo efectuadas

Transferéncias do QREN
ainda néo efectuadas -
Corregdes por
recebimento efectivo
Outros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4.° - Subtotal

Outros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4.° - De
receitas gerais

Outros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4.° - De
receitas proprias

Outros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4.° - De
empréstimos

Outros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4.° - Corregdes
de receitas gerais
Outros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4.° - Corregdes
de receitas proprias
Outros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4.° - Corre¢des
de empréstimos
Aplicagéo de saldos de
geréncia ou de activos
financeiros
Recebimentos em atraso
integrados em plano de
liquidagdo do devedor
Corregdes por
recebimento efetivo (dos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.019.136,33

0,00

0,00

141.861,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170.984,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

653.725,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966.571,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.019.136,33

0,00

0,00



recebimentos em atraso)

Fundos Disponiveis - 2.986.192,95 524.512,88 553.636,48 1.036.376,86 I 5.100.719,17
Subtotal

Compromissos 2433.957,40 | 2.433.957,40
Assumidos

Compromissos 1.020.451,97 I 1.020.451,97
Assumidos -

Pagamentos

Compromissos I 1.413.505,43
Assumidos - Por Pagar

Fundos Disponiveis 2.666.761,77

Por memoria: Receita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

extraordinaria

(valores a preencher séo em euros, com preciséo ao céntimo)

Nota: Sé deve iniciar o preenchimento deste mapa apds o envio do mapa de pagamentos em atraso do més imediatamente anterior.
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